
2020 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ Rd.1
JAF地方選手権 岡山国際ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 第1戦

走行 1回目　
ｽﾀｰﾄ時間 : 8:30:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) ﾁｪｯｶｰ時間 : 8:45:07
2020.02.23 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 2 B6 1 佐藤 清貴 CT9A DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ 1'45.762 126.045  6/ 6

2 8 B4 1 山根 一人 DBA-ZN6 HKRどん亀86 1'48.829 122.493  2/ 6 3.067

3 3 B6 2 中嶋 努 CBA-Z34 DLｱｸｱNUTECﾚｲｽﾞ AT-Z 1'48.857 122.462  3/ 7 3.095

4 18 CLOSED 1 佐藤 俊介 ﾙﾉｰﾒｶﾞｰﾇ 1'49.973 121.219  7/ 8 4.211

5 1 B6 3 伊藤 了太 GF-99663 ﾎﾟﾙｼｪ996 1'50.869 120.239  4/ 7 5.107

6 4 B5 1 山村 純一 DBA-BK3P JUN/175MSｱｸｾﾗ 1'51.958 119.070  6/ 8 6.196

7 11 B4 2 福冨 航平 DBA-ZC6 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞﾃﾞｨｸｾﾙBRZ 1'52.496 118.500  4/ 7 6.734

8 6 B5 2 石田 泰久 DBA-FK8 Cosmic_175ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR 1'54.432 116.495  7/ 7 8.670

9 7 B5 3 三浦 俊哉 FD2 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾃﾞｨｸｾﾙｼﾋﾞｯｸ 1'56.112 114.810  6/ 8 10.350

10 14 B2 1 吉見 伸吾 DJLFS ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ15MB 1'56.210 114.713  4/ 6 10.448

11 16 B2 2 工藤 丈弥 DBA-E12改 E12NA60GT/N-TEC 1'57.131 113.811  4/ 5 11.369

12 12 B2 3 吉田 雄三 DJLFS M-projectﾃﾞﾐｵ 1'57.728 113.234  3/ 5 11.966

13 5 B5 4 金子 達也 BK3P たつみ@MSｱｸｾﾗ 1'58.130 112.849  7/ 7 12.368

14 15 B2 4 山下 猛 E12改 NPC東京ﾉｰﾄﾆｽﾓ 1'58.582 112.418  5/ 7 12.820

15 9 B4 3 久保田 徹 DBA-ZC6 FORC 北Q BRZ 1'59.898 111.185  4/ 8 14.136

16 17 B2 5 野添 光治 DBA-E12改 ﾉｰﾄNISMOS N-TEC 2'00.128 110.972  5/ 7 14.366

17 10 B4 4 福本 和也 DBA-ZN6 DBA-ZN6 2'03.139 108.258  7/ 7 17.377

18 13 B2 6 應治 明彦 DBA-K13改 EST! K13改 MTN SPORTS 2'10.710 101.988  3/ 7 24.948

参加台数：18台　　出走台数：18台

順位



2020 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ Rd.1
JAF地方選手権 岡山国際ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 第1戦

走行 2回目　結果
ｽﾀｰﾄ時間 :12:00:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) ﾁｪｯｶｰ時間 :12:15:06
2020.02.23 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 2 B6 1 佐藤 清貴 CT9A DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ 1'44.512 127.553  3/ 7

2 3 B6 2 中嶋 努 CBA-Z34 DLｱｸｱNUTECﾚｲｽﾞ AT-Z 1'48.779 122.549  2/ 4 4.267

3 18 CLOSED 佐藤 俊介 ﾙﾉｰﾒｶﾞｰﾇ 1'48.888 122.427  2/ 8 4.376

4 8 B4 1 山根 一人 DBA-ZN6 HKRどん亀86 1'49.633 121.595  2/ 5 5.121

5 6 B5 1 石田 泰久 DBA-FK8 Cosmic_175ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR 1'50.808 120.305  6/ 8 6.296

6 1 B6 3 伊藤 了太 GF-99663 ﾎﾟﾙｼｪ996 1'51.334 119.737  4/ 4 6.822

7 4 B5 2 山村 純一 DBA-BK3P JUN/175MSｱｸｾﾗ 1'52.076 118.944  4/ 8 7.564

8 11 B4 2 福冨 航平 DBA-ZC6 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞﾃﾞｨｸｾﾙBRZ 1'52.834 118.145  6/ 8 8.322

9 7 B5 3 三浦 俊哉 FD2 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾃﾞｨｸｾﾙｼﾋﾞｯｸ 1'56.240 114.683  5/ 8 11.728

10 14 B2 1 吉見 伸吾 DJLFS ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ15MB 1'57.402 113.548  3/ 7 12.890

11 5 B5 4 金子 達也 BK3P たつみ@MSｱｸｾﾗ 1'57.564 113.392  3/ 7 13.052

12 16 B2 2 工藤 丈弥 DBA-E12改 E12NA60GT/N-TEC 1'57.934 113.036  3/ 6 13.422

13 15 B2 3 山下 猛 E12改 NPC東京ﾉｰﾄﾆｽﾓ 1'58.504 112.492  3/ 8 13.992

14 17 B2 4 野添 光治 DBA-E12改 ﾉｰﾄNISMOS N-TEC 2'00.223 110.884  7/ 7 15.711

15 10 B4 3 福本 和也 DBA-ZN6 DBA-ZN6 2'01.988 109.280  5/ 7 17.476

16 9 B4 4 久保田 徹 DBA-ZC6 FORC 北Q BRZ 2'05.206 106.471  4/ 7 20.694

17 13 B2 5 應治 明彦 DBA-K13改 EST! K13改 MTN SPORTS 2'12.336 100.734  4/ 7 27.824

12 B2 吉田 雄三 DJLFS M-projectﾃﾞﾐｵ 出走せず

参加台数：18台　　出走台数：17台

順位



2020 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ Rd.1
JAF地方選手権 岡山国際ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 第1戦

総合正式結果　
走行1回目 ｽﾀｰﾄ時間 : 8:30:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 8:45:07

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) 走行2回目 ｽﾀｰﾄ時間 :12:00:00 ﾁｪｯｶｰ時間 :12:15:06

2020.02.23 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 １回目 周回 ２回目 周回

1 2 B6 1 佐藤 清貴 CT9A DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ 1'45.762 R  6/ 6 ＊1'44.512 R  3/ 7

2 3 B6 2 中嶋 努 CBA-Z34 DLｱｸｱNUTECﾚｲｽﾞ AT-Z 1'48.857 R  3/ 7 ＊1'48.779 R  2/ 4

3 8 B4 1 山根 一人 DBA-ZN6 HKRどん亀86 ＊1'48.829 R  2/ 6 1'49.633  2/ 5

4 6 B5 1 石田 泰久 DBA-FK8 Cosmic_175ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR 1'54.432  7/ 7 ＊1'50.808  6/ 8

5 1 B6 3 伊藤 了太 GF-99663 ﾎﾟﾙｼｪ996 ＊1'50.869  4/ 7 1'51.334  4/ 4

6 4 B5 2 山村 純一 DBA-BK3P JUN/175MSｱｸｾﾗ ＊1'51.958  6/ 8 1'52.076  4/ 8

7 11 B4 2 福冨 航平 DBA-ZC6 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞﾃﾞｨｸｾﾙBRZ ＊1'52.496  4/ 7 1'52.834  6/ 8

8 7 B5 3 三浦 俊哉 FD2 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾃﾞｨｸｾﾙｼﾋﾞｯｸ ＊1'56.112  6/ 8 1'56.240  5/ 8

9 14 B2 1 吉見 伸吾 DJLFS ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ15MB ＊1'56.210 R  4/ 6 1'57.402  3/ 7

10 16 B2 2 工藤 丈弥 DBA-E12改 E12NA60GT/N-TEC ＊1'57.131  4/ 5 1'57.934  3/ 6

11 5 B5 4 金子 達也 BK3P たつみ@MSｱｸｾﾗ 1'58.130  7/ 7 ＊1'57.564  3/ 7

12 12 B2 3 吉田 雄三 DJLFS M-projectﾃﾞﾐｵ ＊1'57.728  3/ 5 出走せず

13 15 B2 4 山下 猛 E12改 NPC東京ﾉｰﾄﾆｽﾓ 1'58.582  5/ 7 ＊1'58.504  3/ 8

14 9 B4 3 久保田 徹 DBA-ZC6 FORC 北Q BRZ ＊1'59.898  4/ 8 2'05.206  4/ 7

15 17 B2 5 野添 光治 DBA-E12改 ﾉｰﾄNISMOS N-TEC ＊2'00.128  5/ 7 2'00.223  7/ 7

16 10 B4 4 福本 和也 DBA-ZN6 DBA-ZN6 2'03.139  7/ 7 ＊2'01.988  5/ 7

17 13 B2 6 應治 明彦 DBA-K13改 EST! K13改 MTN SPORTS ＊2'10.710  3/ 7 2'12.336  4/ 7

18 CLOSED 佐藤 俊介 ﾙﾉｰﾒｶﾞｰﾇ 1'49.973  7/ 8 ＊1'48.888  2/ 8

R印は、ｺｰｽﾚｺｰﾄﾞを更新した。（従来のﾚｺｰﾄﾞ：B2＝1'56.604、B4＝ 1'49.155、B6＝1'50.104）

参加台数：18台　　出走台数：18台

順位


